ceny wywoławczej tj.:  

al. Niepodległości 190                   T: +48 22 592 64 18                   bai@krus.gov.pl 

00-608 Warszawa                         F: +48 22 592 66 50                    www.krus.gov.pl 

a) wadium na samochód o nr rej. WI698PF, w kwocie 2 430,00 zł/brutto  
(słownie: dwa tysiące czterysta trzydzieści zł 00/100 ), 

b) wadium na samochód o nr rej. WI005HX, w kwocie  4 050,00 zł/brutto  
(słownie: cztery tysiące pięćdziesiąt zł 00/100 ), 

5.2. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert, 
5.3. Termin wniesienia wadium na rachunek Sprzedającego upływa o godzinie 15:00  

w dniu 11.03.2026 r. 
5.4. Wadium z dopiskiem: 

a) „Wadium na samochód o nr rej. WI698PF” wpłaca się w formie pieniężnej na